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İtalyan üretimi tam ve parsiyel yük taşı
macılığı hizmeti

 Mappa

 ITALIANO: Bruno Milella & Co. s.r.l. è un'azienda con sede a Bari che oper

a da 60 anni nel settore dei trasporti e della logistica nazionale e internazionale. ???
?✈️???? Ci occupiamo specificamente di spedizioni marittime, aeree e terrestri, logist
ica dei container per lo stoccaggio delle merci, operazioni doganali di importazione
ed esportazione, gestione di magazzini doganali, magazzini IVA, consulenza nel traf
fico merci internazionale e assistenza nell'ottenimento di certificazioni per operator
i economici. ???????????? Con Bruno Milella & Co., riponete la vostra fiducia in un'azi
enda strutturata e ben organizzata, con personale qualificato e lunga esperienza in 
materia doganale. La nostra azienda è un importante punto di riferimento nel cam
po dei trasporti, spedizioni e logistica nazionali e internazionali per multinazionali e
piccole e medie imprese che desiderano esportare i loro prodotti in tutto il mondo.
???????????? ️ Siamo esperti in numerosi servizi, come spedizioni e assistenza nei pae
si di origine delle merci fino alla consegna (porta a porta), stoccaggio delle merci pr
ima della consegna finale da parte del dipartimento logistico, e consulenza per lo st
udio di nuove forme di trasporto che possano ottimizzare i costi e i tempi di conse
gna e soddisfare le esigenze di ogni cliente. ???????????? Bruno Milella & Co. di Bari 
pone la crescente soddisfazione di tutti i suoi clienti al centro della propria attività 
professionale attraverso la fornitura di servizi di alto livello e nel pieno rispetto dei 
requisiti. Per raggiungere questo ambizioso obiettivo, nel 2011 l'azienda ha intrapr
eso con successo il percorso per implementare un Sistema di Gestione della Qualità
, in conformità alla norma UNI EN ISO 9001, come riconoscimento per la profession
alità dei servizi offerti e la ricerca del miglioramento continuo dei propri processi o
perativi e gestionali. ???????? In un contesto di crescita continua e per rispondere all
e esigenze del mercato, Bruno Milella & Co. ha inoltre ottenuto il certificato di Oper
atore Economico Autorizzato (AEO C) dall'Unione Europea – un'ulteriore garanzia di
professionalità, serietà e successo. ✅???? Tutto il nostro personale è a vostra dispo
sizione per consigliarvi e spiegare le procedure necessarie per esportare e importar
e merci e per rispondere a tutte le vostre domande che potreste avere nell'intrapre
ndere operazioni di trasporto nazionale e internazionale. ????????✉️ ???? C. Vittorio V
eneto, 6 70123 BARI (BA) ITALIA ???? dogana@milella.com ???? +39 080 5281311 ???
? +39 080 5242092 INGLESE: Bruno Milella & Co. s.r.l. is a company based in Bari th
at has been operating for 60 years in the national and international transport and l
ogistics sector. ????✈️???? We specifically deal with sea, air, and land shipments, cont
ainer logistics for goods storage, import and export customs operations, managem
ent of customs warehouses, VAT warehouses, advice in international freight traffic,
and assistance in obtaining certifications for economic operators. ???????????? With 
Bruno Milella & Co., you are placing your trust in a structured and well-organized c
ompany with qualified staff and extensive experience in customs matters. Our com
pany is an important point of reference in the field of national and international tra
nsport, shipping, and logistics for multinational companies and small to medium-si
zed enterprises that want to export their products worldwide. ???????????? ️ We are e
xperts in numerous services, such as shipping and assistance in the countries of ori
gin of goods until delivery (door-to-door), storage of goods before final delivery by t
he logistics department, and consultancy for the study of new forms of transport th
at can optimize costs and delivery times and meet the needs of each customer. ????
???????? Bruno Milella & Co. of Bari places the growing satisfaction of all its custome
rs at the center of its professional activity through the provision of high-level servic
es and in full compliance with requirements. To achieve this ambitious goal, in 2011
the company successfully embarked on the path to implement a Quality Managem
ent System, in compliance with UNI EN ISO 9001, as recognition for the professiona
lism of the services provided and the search for continuous improvement of its op

 Descrizione

İtalya menşeli tam yük ve parsiyel yük taşım
acılığı hizmeti, taşımacılık sektöründe verimli
lik ve güvenilirlik arayan şirketler ve lojistik o
peratörler için stratejik bir çözüm sunar. Bari
– İtalya’da bu ihtiyaç özellikle önemlidir; zira 
şehrin Akdeniz’deki stratejik konumu ve ticar
et merkezi rolü dikkate değerdir. Bu bağlam
da, BRUNO MILELLA & CO. S.R.L., İtalyan kali
tesini ve köklü profesyonelliği bir araya getir
en taşımacılık hizmeti arayanlar için önemli 
bir referans noktası olarak öne çıkmaktadır.
Artan kişiselleştirilmiş ve esnek taşımacılık hi
zmeti talepleri, hem tam yük hem de parsiye
l yük taşımacılığında güvenlik ve zamanında 
teslimat sağlayabilen ortaklarla çalışmayı zor
unlu kılmaktadır. BRUNO MILELLA & CO. S.R.
L., bu ihtiyaçlara özel çözümler sunarak İtaly
an uzmanlığını ve operasyonel hassasiyeti ö
n plana çıkarır. Tam ve Parsiyel Yük Taşımacıl
ığında BRUNO MILELLA & CO. S.R.L. Farkı BR
UNO MILELLA & CO. S.R.L., taşımacılık sektör
ünde "made in Italy" kalitesine dayanan hizm
et anlayışıyla güvenilir bir iş ortağı olarak ta
nınmaktadır. Sağladığı başlıca avantajlar şun
lardır: 1 Lojistik sektöründe uzun yıllara daya
nan deneyim sayesinde her tür sevkiyatın pr
ofesyonelce yönetilmesi. 2 Tam veya parsiyel
yük ihtiyaçlarına göre özelleştirilmiş çözümle
rle operasyonel esneklik. 3 Yüklerin bütünlüğ
ünü korumak için yüksek güvenlik standartla
rı ve güncel mevzuatlara tam uyum. 4 Ulusal 
ve uluslararası düzeyde geniş kapsama ağı; 
özellikle Bari çıkışlı ve varışlı güzergahlara od
aklanma. 5 Şeffaf ve hızlı müşteri hizmetleri 
desteği ile taşımacılığın her aşamasında yakı
n takip. Bu unsurlar, yalnızca beklentileri kar
şılayan değil, aynı zamanda onları aşan; som
ut katma değer sağlayan bir hizmet sunulma
sına katkıda bulunur. Made in Italy Tam ve P
arsiyel Yük Taşımacılığı: Özellikler ve Faydala
r BRUNO MILELLA & CO. S.R.L., farklı lojistik i
htiyaçlara uyum sağlayabilen verimli ve güve
nli bir operasyon modeli sunmaktadır. Tam y
ük taşımacılığı durumunda, yük aracın tama
mını kaplar ve bu da hızlı teslimat ile yükleri
n özenle taşınmasını garanti eder. Parsiyel ta
şımacılıkta ise, yük alanı optimize edilerek fa
rklı gönderiler akıllıca birleştirilir; bu da maliy
etleri düşürür ve çevresel sürdürülebilirliği a
rtırır. Operasyonel süreç şu adımlardan oluş
ur: * Müşterinin özel ihtiyaçlarının analizi * G
üzergah ve teslimat sürelerinin detaylı planla
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erational and management processes. ???????? In a context of continuous growth a
nd to meet market needs, Bruno Milella & Co. has also obtained the Authorized Ec
onomic Operator (AEO C) certificate from the European Union – a further guarante
e of professionalism, seriousness, and success. ✅???? All our staff is at your disposa
l to advise you and explain the necessary procedures to export and import goods a
nd to respond to all your questions you might have when undertaking national and 
international transport operations. ????????✉️ ???? C. Vittorio Veneto, 6 70123 BARI (
BA) ITALY ???? dogana@milella.com ???? +39 080 5281311 ???? +39 080 5242092 TU
RCO: Bruno Milella & Co. s.r.l., 60 yıldır ulusal ve uluslararası taşımacılık ve lojistik s
ektöründe faaliyet gösteren Bari merkezli bir şirkettir. ????✈️???? Özellikle deniz, hav
a ve kara taşımacılığı, malların depolanması için konteyner lojistiği, ithalat ve ihraca
t gümrük işlemleri, gümrük antrepo yönetimi, KDV antrepoları, uluslararası yük traf
iğinde danışmanlık ve ekonomik operatörler için sertifikalar alma konusunda yardı
mcı oluyoruz. ???????????? Bruno Milella & Co. ile, kalifiye personeli ve gümrük konul
arında geniş deneyimi olan yapılandırılmış ve iyi organize edilmiş bir şirkete güveni
yorsunuz. Şirketimiz, ürünlerini dünya çapında ihraç etmek isteyen çok uluslu şirke
tler ve küçük ve orta ölçekli işletmeler için ulusal ve uluslararası taşımacılık, nakliye 
ve lojistik alanında önemli bir referans noktasıdır. ???????????? ️ Gönderim ve malları
n menşe ülkelerindeki yardımdan teslimata kadar (kapıdan kapıya), lojistik departm
anının nihai teslimattan önce malların depolanmasına ve her müşterinin ihtiyaçları
nı karşılamak için maliyetleri ve teslimat sürelerini optimize edebilecek yeni taşıma 
biçimlerinin incelenmesine danışmanlık gibi birçok hizmette uzmanız. ???????????? B
runo Milella & Co. di Bari, yüksek düzeyde hizmet sunumu ve gerekliliklere tam uyu
mla tüm müşterilerinin artan memnuniyetini profesyonel faaliyetlerinin merkezine 
koymaktadır. Bu iddialı hedefe ulaşmak için şirket, 2011 yılında sunulan hizmetleri
n profesyonelliğinin ve operasyonel ve yönetim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesi a
rayışının bir tanınması olarak UNI EN ISO 9001 standardına uygun bir Kalite Yöneti
m Sistemi uygulama yoluna başarılı bir şekilde girmiştir. ???????? Sürekli büyüme ba
ğlamında ve pazar ihtiyaçlarını karşılamak için, Bruno Milella & Co. ayrıca Avrupa Bi
rliği'nden Yetkilendirilmiş Ekonomik Operatör (AEO C) sertifikasını almıştır – bu, pro
fesyonellik, ciddiyet ve başarının bir başka garantisidir. ✅???? Tüm personelimiz, m
al ihracatı ve ithalatı için gerekli prosedürleri size tavsiye etmek ve açıklamak ve ulu
sal ve uluslararası taşımacılık işlemlerine başlarken sahip olabileceğiniz tüm sorula
rınızı yanıtlamak için hizmetinizdedir. ????????✉️ ???? C. Vittorio Veneto, 6 70123 BAR
I (BA) İTALYA ???? dogana@milella.com ???? +39 080 5281311 ???? +39 080 5242092

ması * Sertifikalı malzemeler ve ileri teknoloj
i ile yükleme ve ambalajlama * Güncel takip 
sistemleri ile sürekli sevkiyat izleme * Zaman
ında teslimat ve son kontrol Bu özellikler, taş
ımacılık taleplerine etkin şekilde yanıt veren, 
yüksek kalite ve güvenilirlik standardına sahi
p bir hizmeti garanti eder. Ayrıca, İtalyan sta
ndartlarına uygun malzeme ve prosedürleri
n tercih edilmesi, lojistik alanında da “made i
n Italy” anlayışını değerli kılar. Kusursuz Hiz
met İçin Profesyonel Yöntemler ve Standartl
ar BRUNO MILELLA & CO. S.R.L., yüksek perf
ormanslı sonuçlar elde edebilmek adına geli
şmiş stratejiler ve oturmuş süreçler uygular. 
Şirket, taşımacılık yönetiminde modern tekn
olojilerden faydalanarak tam izlenebilirlik ve 
müşteriyle sürekli iletişim sağlar. Kalite kontr
ol, yüklemeden teslimata kadar tüm operasy
onel aşamaların ayrılmaz bir parçasıdır. Pers
onelin sürekli eğitimi ve detaylara verilen ön
em, hizmetin tutarlı ve güvenilir olmasını sağ
lar. Ayrıca, seçilmiş iş ortaklarıyla iş birliği ve 
ulusal/uluslararası mevzuatlara tam uyum, h
izmetin sağlamlığını daha da güçlendirir. Bu 
titiz yaklaşım sayesinde, günlük taşımacılık z
orlukları başarıyla yönetilir; üstün sonuçlar v
e müşteri memnuniyeti elde edilir. Tam ve P
arsiyel Yük Taşımacılığında Made in Italy Kali
tesi İçin Bari’de BRUNO MILELLA & CO. S.R.L.’
yi Tercih Edin BRUNO MILELLA & CO. S.R.L., İ
talyan geleneği ile taşımacılık alanında yenili
ği birleştiren bir ortaklığa yatırım yapmanız 
anlamına gelir. Kişiye özel çözümler, verimli 
organizasyon yapısı ve ilgili müşteri hizmetle
ri ile Bari ve çevresinde faaliyet gösteren fir
malar için güçlü bir referanstır. Eğer siz de "
made in Italy" kalitesinde tam ve parsiyel yü
k taşımacılığı hizmetinden faydalanmak istiy
orsanız, BRUNO MILELLA & CO. S.R.L. ile doğ
rudan iletişime geçebilirsiniz. Uzman ekibimi
z, özel danışmanlık ve profesyonel destek su
nmak için her zaman hazır. Daha fazla bilgi a
lmak için WhatsApp’tan da bize ulaşabilirsini
z… yeşil düğmeye tıklayın (detayları keşfedin
).

 Contatti
BRUNO MILELLA & C. S.R.L.
Tel. +39 0805281311
http://www.spedizionibrunomilella.
it/index-en.php

C. Vittorio Veneto, 6 70123 BARI (B
A), Bari, 70123
Corso Vittorio Veneto, 6 - 70123 BA
RI (BA) - Italy - mail: dogana@milell
a.com - +39 080 5281311 - +39 080
5242092


